2

[image: ]
Собрание Корсаковского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] От  25.03.2025             №            19         .

	О назначении внеочередного 30-го заседания Собрания Корсаковского муниципального округа

          1.  Руководствуясь статьей 6 Регламента Собрания Корсаковского муниципального округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа от 25.12.2018 № 65/12-17 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Назначить внеочередное заседание Собрания на 27.03.2025  в 10-00 часов с повесткой дня:
-  О внесении изменений в Устав Корсаковского муниципального округа Сахалинской области.
- О внесении изменений в решение Собрания Корсаковского городского округа от 16.08.2016 № 111 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправление Корсаковского городского округа».
- О внесении изменений в решение Собрания Корсаковского городского округа от 01.12.2010 № 22 «Об утверждении порядка учета замечаний и предложений граждан и их участия в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав».
- Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Собрании Корсаковского муниципального округа.
- О предоставлении единовременной денежной выплаты в связи с празднованием 80-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и 80-й годовщине Победы над милитаристской Японией и окончания Второй мировой войны.
- Об утверждении положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения на территории Корсаковского муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                                                   Л.Д. Хмыз
image1.png